
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO SETTORE POLIZIA LOCALE

Numero 6 del 05/10/2010

Numero 341 Reg. Generale del 05/10/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE - FORNITURA SEGNALETICA DI PASSI CARRABILI. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 341 del 05/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  5  del  mese di  OTTOBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto LEO Massimiliano, Responsabile del  SETTORE POLIZIA LOCALE 
- Servizio SETTORE POLIZIA LOCALE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Vista la relazione di servizio del 29.09.10 – prot. P.M. n.1936 a firma del M.llo Coppola 
(allegata e parte integrante della presente determinazione) con la quale si porta a conoscenza 
che  è  esaurita  la  scorta  di  segnaletica  relativa  ai  passi  carrabili,  e  che  si  rende  urgente 
l’ordinativo degli stessi;
 

Esaminati i preventivi pervenuti (allegati e parte integrante della determinazione), dai quali si 
evince la migliore offerta per la fornitura di n.100 segnali di passi carrabili;

 

Richiamato il vigente regolamento dei contratti, ed il vigente regolamento delle forniture - 
servizi in economia, al fine di assicurare la continuità dei servizi di istituto;

 

In forza di quanto sopra esposto, 

DETERMINA
 

affidare la fornitura di n.100 passi carrabili alla ditta NUOVA FISE Srl, con sede in Galatone 
(Le) – Zona Industriale SS 101 Km 19+300;

 

di impegnare la complessiva somma di euro 720,00, sull’intervento n.2.03.01.05 – cap.889, 
del corrente bilancio;

 

di autorizzare con il presente atto il pagamento della fattura emessa dalla ditta affidataria, 
vistata dal Comandante Responsabile del Settore della P.M., senza adozione di ulteriori atti 
formali, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità.

 

 

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 341 del 05/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 341 del 05/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
LEO Massimiliano

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 341 del 05/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE


	DETERMINA

